










Strana 1                                              “SLUŽBENI GLASNIK”  OPĆINE CERNIK  

                                                                                                                                                                                    

Broj 10/23    

            

 Cernik,01.12.2023. 

 

 

1. 

Na temelju članka  30. Statuta  Općine Cernik  

(„Službeni glasnik“ 2/18, 1/20 i 2/21) Općinsko 

vijeće Općine Cernik na svojoj 18. sjednici 

održanoj 29.11.2023. godine, donosi 

 

ODLUKU 

o donošenju   Akcijskog plana energetski 

  održivog razvitka i prilagodbe na klimatske 

promjene Općine Cernik (SECAP-a)  

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom usvaja se i donosi   Akcijski 

plana energetskih održivog razvitka i prilagodbe 

na klimatske promjene Općine Cernik  (SECAP) , 

koji čini privitak ove Odluke. 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od 

dana objave u „Službenom glasniku“  Općine 

Cernik. 

 
                                    REPUBLIKA HRVATSKA 
                           BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 
                                         OPĆINA CERNIK 
                                              OPĆINSKO VIJEĆE 
 
KLASA: 351-01/23-01/3 

URBROJ: 2178-16-02-23/02-2 

Cernik, 29. studenog 2023.

 

  
Predsjednik Općinskog vijeća : 

    Hrvoje Žakić, dip.inž.šum. 

 

2. 

Na temelju članka 86.  i  87. Zakona o prostornom 

uređenju (“Narodne novine” br. 153/13 i 65/17, 

114/18, 39/19, 98/19  ) i čl. 59 Izmjena  i dopuna 

Zakona o prostornom uređenju (NN 67/23) i 

članka 30. stavak 1. alinea 19. Satuta Općine  

Cernik („ Službeni glasnik Općine Cernik“  

2/18,1/20 i 2/21.), Općinsko vijeće Općine Cernik  

na 18. sjednici održanoj 29. studenog 2023. 

godine donosi: 

 

O D L U K U O  IZMJENI I DOPUNI ODLUKE O 

IZRADI IZMJENA I DOPUNA (6. IZMJENE I 

DOPUNE) PROSTORNOG PLANA UREĐENJA 

OPĆINE CERNIK 

 

I OPĆE ODREDBE 

 

Članak 1. 

       U  Odluci  o izradi Izmjena i dopuna 

Prostornog plana uređenja Općine Cernik 

(„Službeni gl. Općine Cernik 7/22) ( u daljnjem 

tekstu: Odluka)  u čl 5. iza postojećeg teksta  

dodaje  se tekst: 

 „ Kako je  provedena javna rasprava o  6.  

Izmjena i dopuna Prostornog plana Brodsko-

posavske županije   i Strateške studije o utjecaju 

6. izmjena i dopuna Prostornog plana Brodsko-

posavske županije na okoliš u segmentu 

obnovljivih izvora energije, a 6. Izmjena i dopuna 

PPUO Cernik izrađuju se paralelno s ovom 

izmjenom plana višeg reda,  istu je potrebno 

uskladiti na način omogućavanja izgradnju 

objekata za proizvodnju  el. energije iz 

obnovljivih izvora energije   sukladno planu višeg   

reda  unutar gospodarskih  i ostalih  mogućih 

definiranih zona . 6. Izmjene i dopune PPUO 

Cernik donijet će se po usvajanju  navedenog 

plana višeg reda.“ 
  

Članak 2. 
 U Odluci  u čl . 6 prve alineje briše se tekst; 

„unutar gospodarske zone“,  a ostali tekst zadržava 

se u cijelosti. 

 

Članak 3. 

      Ova Odluka stupa na snagu danom objave u 

„Službenom glasniku Općine  Cernik“.  

 
            OPĆINSKO VIJEĆE 

             OPĆINE CERNIK 

  
 Predsjednik općinskog vijeća: 

                    Hrvoje Žakić, dip.inž.šum. 

 

 

KLASA:351-01/22-01/1 

URBROJ :2178-16-03-23 

 

 


